
8月20日掲載分からの先行対象！！8月20日掲載分からの先行対象！！

例）単月エリア Aプラン＋駅DX

初回+1ヵ月サービスでお得に！

通常
申し込み

9月 10月

￥66,000

11月

￥66,000Aプラン

￥0 ￥27,500

12月

￥66,000

￥27,500

1月

￥66,000

￥27,500駅DX

9月 10月 11月

￥66,000Aプラン

￥55,000

12月

￥66,000

￥55,000

￥66,000

￥55,000

￥66,000

￥55,000

1月

￥66,000

￥55,000駅DX

夏キャン
ペーン

デリヘル/ヘルス/ホテヘル/ソープ

メンズエステ （ピンサロ除外）

■ 対象業種

全国

■ 対象エリア

2025.7月末落ちまでの店舗様

■ 対象店舗

9月新規/再掲載分のみ

■ キャンペーン対象月

風俗業種：全プラン・全オプション
メンズエステ業種：Aプラン・全オプション
Aプラン掲載で駅DXが初回サイクル無料
さらに継続すると3サイクル半額にて掲載可能

■ 対象プラン

駅ちか!駅ちか!

注意 ■2掲載目以降も対象となります ■他キャンペーンとの併用は不可となります ■他キャンペーン同様、キャンペーン適用には審査がございます

反 響 が 戻 るこのタ イ ミ ン グ で


